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HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 MCX4121A-ACUT Adapter
EHEIEE R e VI TRE

)E— EERE

Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)

N B —T AR

1) 7 JL(RS-232C, DB-9)*3, £E=4&—x1 (&M@ VGA K— b x1),
USB 3.0x4 (%@ 2. M 2). RI-45x4, iLO5 ) E— FEEA RI45%1

EitEET 7 o x6 EFEERE. Ry FTSTRIE. NHLUFT U F Y MER

Iy
;30 BR2E, vy b TSTRE. UEUE Y MER
. _ - 800W FS Platinum LH /80 —4 75 4 + 800W FS Titanium LH /87 —4 7354 (200V A. 100V JEXIIZ)
TR /(;:?‘E_ ;Ujg#% - 1600W FS Platinum LH /87— 754 (200V F. 100V JExt)
! - 800W FS DC-48V LH /AT —H4 TS5 4 + 800W FS LH /AT —H% 754 (HEXE 380VDC)
ftEa—F 200V A C13-14 BEa— F(2m)x 2, 100V A NEMA5-15P Eifa— K(2m) &4+ 7o a >

HIFKITE DI I RLF—HBEHE?

Y4 RWXDXH), 74—Lh T749%—]

446x731x88 mm (7 AV kREILEFET)., KIARE YA X : 601x969x270 mm, 2U S v o T2 RE

£ #9 24kg
B8/ AR 34 dBA
- ENERE BEE 10 ~ 35°C, JBE:8 ~ 0% ELHEELAENIL
RIEEH - - ——————
RER B 30 ~ 60°C. JBE 5~ 95% LB HE LGN L
TEHEREE 3 EM/AS—VRI, 3EMBPEERA YA b Y—EX(AEA~2ER 9:00—17: 00. MEABLUVEREFHRERC)
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RERITIRERBBSINFET,

* J—hFARSATELT, Smart 7 LA
E208i-p SRGenl0 O v hA—5—I2&k Y.,
RAID-1 & RE

ERA—IL FRLAGEDEBRIBEELGYFETS,

OE A LG &I, MBHLGS A REAEEZRTETS. BEFA—NICTSA U RAEFRREEX ST H5M/ v RETHAXTS,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

y

F—2EEAR FL—Y TOv Y (%A)
H Node SFF H : Hybrid Storage B D&ES

Smart 7 L4 P408i-aSR Genl0 O~ FA—F5— Smart R kL—2 /3y 1) — 96W 145mm
o 804331-B21 #0D1 94,000 i (Rtikffi) P01366-B21 #0D1 16,000 FA (Biikiffits)
* H Node SFF H:Hybrid Storage)#& i< *Smart 7 LA P2 y—Xay bO—5—{FERAIC
* VRT L R—FEISF—2—FR— FREXTEH Smart R kL—2 Ny FY—hH—/N—1&IIDE,
* Flexible Smart 7 L4 3> hA—5— nwInh 1 EBE

* 12Gb SAS / 6Gb SATA *fHi
* NEB x4 Mini SAS IR & —x2
* [N HDD / SSD % 8 & & THEfitalfE

SFFH & ¥ —3 Tl SAS TH R/ 4 —H#ET 24 BEREATEE
*¥2GB 75 via Ny 7y TRY—FKISA bFxryda
*Smart A kL— RNy T 1) —HRE

Secure Encryption 4 £ X (E * —/JL#l&R)
Q2F26AAE 35,000 [ (Fitkifi4&)

* Smart 7 L A4 E208 / P408 /P816 SR Genl0 I~ kO—5—T
RSA JEBEIT 2EHICHERF T3y (EFaT7HESEESAEVR)
*FEEIEHEDY—/N—1BICD2ELSAEVABE

DL Genl0 SAS TR/ & — H—F
870549-B21 #0D1 103,000 F (%:#kifit&)

* OCAERLAERL Y —IL) W—ILIZK Y BEIETEShET,

* PCI Express ZJ)L/\A b RA Y M#E

¥V FA—5—LDEGRAT—I IR

*SFF H &4 — > TIZAE SAS/ SATAHDD / SSD # 24 BFE THR— bk

* SimpliVity 380 Gen10 SFF H Node A{KICIZ#ERBH SN ES,
ZEEHFOTSAIYPCIRAOY SAHF—DROY b 3 [TZHEEH

* Smart 7 L 4 P408i-a SR Genl0 I > k O—35— & EiEFH

7—% 818 SSD (W 7R)
Hybrid Storage #&mt SSD #8 (4478)

Ry b TS 5% SC 24SFF HPE SimpliVity SFF H 4x1.92TB SFF SSD
SAS/SATA KSA4 7 H—2 S1J92A #0D1x4 1,944,000 i (Biikfite)
xRy FTSHTRERY— kv 1T SFF (25 4 ¥ F) *1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD x 4 &
SAS /| SATA O SSD Z & & Al &k (RAID-10)
* SimpliVity 380 Gen10 SFF H Node (R4D36A. SFFH & +—3) *SFFH ¥ —VIZ 1y AR

Tl&. A5 Hybrid Storage #m M SSD & # & U HDD HiA % E

*24SFF DEMN S RABA Y k 1-4[2SSDx4 &/, AAY k 5-24 (< ) o
HDD x 20 & At5E%E - Hybrid Storage #&A% HDD &8 (1478)

HPE SimpliVity 1.2TB SAS SFF 20pk HDD
R4D37A#0D1 1,893,000 I (i)

* 1.2TB 12G SAS 7.2krpm SFF SC HDD x 20 &4
(10 K54 7 RAID-6 X 2 T RAID #5%)
*SFFH S¥—YI2 1 kY FBEAE

OE A LG &I, MEBEALS AU RAEZRTETS. EFA—LISTIA U RAEBREE AT H51 Vv RAETHAXTT,
EFA—IL FRLRAGEDBEBRIREELYES,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

y

| INIC

—
Network

@®HPE SimpiVity 380 Gen10 H Node @& v kT —4 7H T2 —Tl&. #2R—F 1GbE4R— b+ 33Li vy bT—4 7HT2—0DIFH. 10GbE LULD
FlexibleLOM 7 # 72— ETT, Fl=. SHIZA TP 32 TPClExpress RAY bRIERY fT—9 FHETA—%RIRTAETT,

#>iR— K Ethernet ®*y k9 —9 75 T4 — A —4%4 k(10Base-T, oy o
RJ-45 319 82— 100Base-TX, 1000Base-T x 4) YRI5
TETE—
Ethernet 1Gb 4 sR— k 331Li ®*y kI —4H 7H TH— FFoar
* Broadcom &3> kO —5— (BCM5719) &
* HPE SimpliVity 380 Gen10 Tl& 4 /R— k®D M 2 R— k% SimpliVity Management FIZERA L F£9,
*NC EF)L ¥ —3 (RGASBOA, REASIA) [IXEHINTLEE A
FlexibleLOM ZRy FARY FT—9 Z7HTH— (1 HBRVE)
10/ 25GbE vy kD —9 7HTFH— {—4%v b (25GbE SFP28 Ry kT—5
® HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 BCM57414 Adapter | SFP28 37 2 — JOHE ST 1 ) > FETH—
817709-B21 #0D1 107,000 P9 (Bi#kfmite) FIvay

* [H8F 4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 631FLR-SFP28 *v b —49 77X T4 —
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* Broadcom #1> kA—3— (BCM57414) {&&

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN, NVGRE. RoCE [Zx/&

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC #—TJ L. +5 v —nN—(Zxtis

{4 —%% v b (25GbE SFP28
HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 SFP28 a1 Y 4 — / 10GbE SFP+ X 2)

— MCX4121A-ACFT Adapter
817749-B21 #0D1 108,000 F (siikfiitg)

* |REL 42 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640FLR-SFP28 v kD —% 74 T4 —
* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 4 —

* Mellanox 83> k B—35— (Connect X-4 Lx) &

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Tt

* 25GbE SFP28, 10GbE SFP+ DAC/AOC #— 7). k52 —nN—IZHG

@®FlexibleLOM 7 & 742 —& (X, PClExpress #E#HTH Y LA L, BRAR—XFFIH L=, ProLiant EADILRT X T4 —T3, (BK 1K)
@10/ 25GhEDAC 7 —ITILE LUV LSV I—N—lE, Y bT—9 FETEI—AA T avOEEESBLTIESLY,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

y

PCl Express ROy FRARY b= FHETE— FTFTLav)

1GbE Ry FI—9 7HE TR — A4 —4 % k(10Base-T,
RJ-45 A%y B — 100Base-TX, 1000Base-T X 4)
. HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T BCM5719 Adapter
647594-B21 #0D1 38,000 FH (%itkifit&)

* [H8F 4R : Ethernet 1Gb 4 7R— b 331T vy kJ—4 7H T2 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K, O— 7O 77 AT kx4 ART 2 —RE. N—TLVITR FETH—
* Broadcom #0 > hA—5— (BCM5719) &
A —H% % ~(10Base-T,
RJ-45 a4 A2 — 100Base-TX, 1000Base-T X 4)

. HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 1350-T4V2 Adapter

811546-B21 #0D1 77,000 F (wtikffits)

* [H3S 4 : Ethernet 1Gb 4 7R— k 366T Y hI—0 74 T4 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K, O— 7O 77 AT kx4 ART B2 —RE. N—TLVITR FET8—
* 4 VT IJLE Y FA—F5— (Intel Ethernet I350) &k

14— % k(10Base-T,
RJ-45 1Y 82— 100Base-TX, 1000Base-T X 2)

. HPE Ethernet 1Gb 2-port BASE-T BCM5720 Adapter

615732-B21 #0D1 20,000 [ (#:ikfEiHE)

* AR R4 : Ethernet 1Gb 2 7R— b 332T Ry b I —4H 7H T4 —
* PCl Express Gen2 x1 E— K, B—ZFA 77 A IJLIZILNA b x1LARI 2 —E. N—TLVFTR 7FETR—
* Broadcom 33> k O—35— (BCM5720) f&&;

10GbE SFP+3y kI —9 FHTH—
M S
SFP+a Ry 82— (LOGbE SFP+ X% 2)

. HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ BCM57414 Adapter

P08421-B21 #0D1 91,000 [ (#iikfEiHE)

* [H3 248 : Ethernet 10Gb 2 ;R— k 537SFP+ #v hT—4 7HE T4 —

* PCl Express Gen3 x8 E— K, O—JA I 7 A JLITILINA bk x8 ARY 2 —H s, N—TLVIR FETH—
* Broadcom 0> kA—5— (BCM57414) &#

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zx}/

* 10GbE SFP+ DAC/AOC #—J )L, k5> —/8— 1GbE SFP k3 ¥ ¥ —/N—IZXiiG

10/ 25GbE py b —4H PR TR —
4 —4R v b (25GbE SFP28

SFP28 A9 8 — | 10GbE SFP+x2)

. HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 MCX4121A-ACUT Adapter

817753-B21 #0D1 111,000 F (Biikifisk)

* [R5 R4 : Ethernet 10/25Gb 2 R— k 640SFP28 %y kI —H 7 & T A —

* PC| Express Gen3x8 E— K, O— 7R 77 A JLITILNA kx8ARI B —RE. N—DTLVFTR FHETH—
* Mellanox 83> k B—35— (Connect X-4 Lx) &k

* SR-IOV. GENEVE., VXLAN, NVGRE. RoCE IZxfI&

* 25GbE SFP28, 10GbE SFP+ DAC/AOC #—JIb, kS5 —nN—IZHiG

{—4%%y b (25GbE SFP28
Mellanox MCX512F-ACHT Ethernet 10/25Gb SFP28 A+ 92— |10GbE SFP+ X 2)

._ 2-port SFP28 Adapter for HPE

P13188-B21 #0D1 103,000 A (#: ki)

* PC| Express Gen3 x16 E— K. O—FHA 77 AL, k x16 ART & —xib. N—TL VIR FETH—
* Mellanox 83> hO—35— (Connect X-5 MCX512F-ACHT)

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN, NVGRE. RoCE [Zxt/&

* 25GbE SFP28, 10GbE SFP+ DAC/AOC #—J L, k35 v y—nN—[Zxtit

ry bT—5

> FHET8—
rFay

*v bT—%
> TETH—

rFoayr

®10/25GbEDAC ¥ —TIE LUV LSV I—N—IF, Ry bT—9 FETE—RAF T a2 OEREZSBLTIESL,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

1/10GbE RJ-45 &y b —4H 78 T4 —H

1GbE / 10GbE
E—r RJ-45 AR B2 — / RJ-45 LAN 7 —J'JL \ RJ-45 3R 52— HPE Networking
ry kD=2 TR&xESH IghsOy
TETE— \ j
* 10GbE #E#EI< (X Cat 6 LLED S —TILABE
1GbE (1000Base-T) F R3-45 LAN & — J )L 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) Fi R1-45 LAN #—JJL

HEma RE | Buikids E3E BE | Bukiis Has nE Lk iy
LAN 4 — 7L 4ft Catse RJ45 | C7533A 600 M | CAT6 STP Cable, 0.9M | AF594A [ 2,600 [ || CAT6A 1.2m 4 —JJL |861412-B21| 7,000 A
LAN & —JJL 7t Catse RJ45 | C7535A 800 M | CAT6 STP Cable, 3.0M | AF595A | 3,800 A | CAT6A3m 7—JJL  |861413-B21| 10,000 A
LAN 4 — 7L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A | 1,000 F | CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000 M
LAN 4 —JJL 25ft Catse RJ45 | C7537A | 1,600 A

10GbE SFP+ Ry kD —4H 77X T2 —H

;osbf'jSEP; DAC / AOC 47— J I ﬂoebE SFP+ DAC /AOC 'r—j‘m SFP+a R4 54— -
FHIE— \  TesmxesE ) WaHsens
LC
K —TILERE | 10GHE SFP+ [RiET 2+ v o—n"— |ARY &— S A R—F R
TRAGRESR P
* D74 N— T—TIHFERBLE *TILFE—FK TZ74N—FvRIL

TR TFRERESR

FTiRxt&EZSMEL. FlexibleLOM § & U PCl Express 0 10GbE SFP+ NIC THR— rF 3R &M
DAC/AOC r—TNFEt &, Y R—FFTB T o—R—FBRLTLEEL,

DAC/AOC 5—TILE SV o—N—D&F Y b T—4 7ETE2—HHR RLFE—F T7418—FxHJL r—IJL (LC-LC)
'S=LR- sep+ | sEp+ . omM4 r—J )L oM3 4 —7JL
FP+ " v
wes WE Bikifite | 578108 57810S | 57414 RE iR S TR ARAMA%
=]=]
700751 | 652503 | Poga21 | | Im | QK732A | 13,000 - -
-B21 -B21 -B21 5m | QK734A | 19,000 F1| AJ836A 15,000 M
10GbE DAC / AOC —TF )L 15m | QK735A | 24,000 [ | AJ837A 19,000 [
10GbE SFP+ 3m | 487655-B21 | 23,000 | O o 0 30m | QK736A | 38,000 | AJ838A 30,000 4
ﬁ]ﬁ]ﬁﬁ("f—j)b 5m 537963-B21 27’000 2] o o o 50m QK737A 61,000 = AJB39A 50,000 M
Aruba 106 im J9281D | 31,000M| O o) -
SFP+ to SFP+ 3m 192830 | 42,000M| O o) -
DAC Cable 7m J9285D | 57,000M| O e -
k5 > Y—/3—(SFP+)
10GbE SR SFP+E¥1—)L | 455883-B21 | 90,000 | O 0 o)
10GbE LR SFP+E 21—l 455886-B21 | 150,000 A @) @) O 10G SFP+ SFP+
1000Base-SX SFP £ 2 —JL | 453151-B21 | 44,000 A — — @) DAC Cable OMm3 WH;E— k
. X - FC4o—JIL
* EEE DAC/AOC 7—T )b, b5 UL —R—OXIGIZDNTIENIC BIOYR— MRIRIZHEY £, FHT7II—)

DAC/AOC 77— ILIZDWTIE, ERIhDIR A v FAIZHERDS 2. ANV R—FFE5LOERIR 2SN,
*AOC r—TJ L&, RT—TILOWHIZ b5 2o —N—M—KkLLizr—TILTT,

10Gb SR SFP+
EDa—)L
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

10/ 25GbE SFP28 v b 7—%4 7H T4 —H

10/ 25GhE
e DAC/AOC & —J L f 10GbE SFP+ or 25GbE SFP28 \ SFP28 2 +9 5 — HPE Networking
oy kT—4 DAC /AOC —TJ )L WEHE O
FHETH— \ TRERERESE /
sl <3 — IS & LC
F—TIVEERR | 25GbE SFP28 [T iEd % F TV o—nN— [aky s — TFAR—F R
TRxERESE =L
* D74 N— T—TLDRENE *T)ILFE—K T7A4N—FvIL
T—IJILIETRERESH
TILFE—R T7A4N—F¥=)L #—TJL (LC-LC)
SN\ ) OM4 r—J L OoM3 r—J L
7 \ —J)L =
\ ( 2 TR T as | wamk | 28 | phER
) \ I im QK732A | 13,000 [ — —
% ,_\» - 5m QK734A | 19,000/ | AJ836A | 15,000
< & 15m QK735A | 24,000 | AJ837A | 19,000 H
25Gb SFP28 to SFP28 25Gb SFP28 SR 100m OM3 T/ FE—F 30m QK736A | 38,000 F4 AJB38A 30,000 M
DAC —J )L LC k5> ¥ —iN— FC =279 7 FIL—) 50m QK737A | 61,000 [ AJ839A | 50,000 M

TRExRESRE L, FlexibleLOM & U PCl Express M 10/ 25GbE SFP28 NIC THHR— +¥ 3
KEDDAC/AOCT—TNEBIRLTLZELN,

DAC/AOC 5—TILDEFY kT—4 FETE2—RIEEK
FLR- FLR-

SFP28 SFP28
g D& BiiRffiss BCSI\55P7251314 Mcsifffm MEENAY || Mo
817709-B21| 817749-B21| 817753-B21| P13188-B21

25GbE SFP28 DAC/AOC —7 b
M-series 25Gb SFP28/SFP28 0.5m RAG18A 22,000 [ — - — —
DAC 77— )Lt im RAG19A 28,000 M — - - -
25Gb SFP28 to SFP28 3m 844477-821 | 37,000 [ e} o] o] o
DAC 7—7T L 5m 844480-B21 | 43,000 M O O 0 o
25GbE SFP28 to SFP28 7m 844483-B21 | 188,000 M O O O O
AOC r—7J L 15m 845396-B21 | 212,000 M O O o] o
Aruba 25G 0.65m JL487A 38,000 M e 0 0 -
SFP28 to SFP28 3m JL488A 55,000 A 0 o] 0 -
DAC Cable 5m JL489A 71,000 [ e} [®) @) -
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC 4 —TJ L
LoCh QSTY 28 o XSFP28 3m | 845416-821 | 100,000 A o) o) o -
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 7m 845420-B21 | 352,000 A — O ] @]
AOC r—7T L 15m 845424-B21 | 381,000 4 e} o] o
10GbE SFP+ DAC /AOC —J )L

3m 487655-B21 | 23,000 M O e} 0 o
10GbE SFP+ 'y — I I 5m 537963-B21 | 27,000 M O 0 0 o
Aruba 10G im J9281D 31,000 H O O O —
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 [ O 0 0 -
DAC Cable 7m J9285D 57,000 M O e} 0 —

*¥1:MPY—X RAYF EDEROAFYR— FShFET,
* FEEDAC/AOC ¥—TJ L. kS —N—OHRWGIZDVTIE NIC BIOYR— FRRISHEY T,
EFELS D DAC/AOC 7—TILIZDWVTIE, BHRSNDZRA v FRIZERERDS 2. WANYR—FFE3LDERIR 2N,
*AOC r—TJILElF. RT—TILOMIHIZ kS o o—nN—RN—KeLi=r—TIL TS,
* 100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC / AOC 4 — JJLIZ. 1 DM 100Gh QSFP28 R— k% 4 DM 25Gb SFP28 r—JLa% 4 4 —(<
NESEZT—TILTT,
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10/ 25GbE SFP28 &y FI—4 FHETRZ—RA S ¥—i\—

TREXEERESEBL. FlexibleLOM & U PCl Express M 10/ 25GbE SFP28 NIC T

YR—FFEFSOO—N—FBRLTSESL,

FSUY—NR—DO&FY FT—4 THETZ—xtiEER

FLR-

FLR-

SFP28 SFP28
s E Beihfie BCSI\'/:ISP724?14 Mcsﬁlzgm MCX4121A | MCX512F
817709-B21 | 817749-B21 | 817753-B21 | P13188-B21

b5 > $—/—(SFP28 / SFP+)

25Gb SFP28 SR 100m LC k5 ¥ ¥ —/\— 845398-B21 241,000 H ©] ©] O O
Aruba 25G SFP28 LC LR 10km SMF Transceiver JL486A 689,000 — — — e]
10GbE SR SFP+E ¥ 21—)L 455883-B21 90,000 M O O O O
10GbE LR SFP+E ¥ 1 —)L 455886-B21 150,000 H O O O O

* ESR RS U O—N—DOREIZDNTIE NIC BIOHR— MRRISEHRY FF,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 H

y

@ HPE SimpliVity 380 Gen10 H Node (¥ —3) IZIX, BHETHRIT—HTSAFEELFEEA.
COBEONRT—H TS 2@BRLTHEHEL TS,

OZNRI—YTS5A1Z(F 100V AEEI—FARELERA. BEICHELTEREREI—F 723 UhoBRLTLESL,
BINT—H TS FHUNDERI— FETORESBLTIEEL,

AC BRR/NI—HT54

‘ 800W FS Platinum LH /X7 —4 75 4 SERDNAT—HTSABTRTHY TS5 T
) @ SimpliVity 380 Gen10 Node (v —>) IZlE. RT—H TS5 A (&
865414-B21 #0D1 58,000 M (htkiit) RA 2 EREHATRE. 2EAEH TS ETAREMICAYET,
(2 EfEHBE)

* B AH 71 : AC100 / 200V B 800W
* 80PLUS Platinum 2BERG SE/AT—H4 TS5 4
* 200V PDU, UPS ##:f IEC C13-14 EiE 31— F(2m)1 & FHT

ONRT—H TS £ 2BEBTHEE. RLEATD/T—
YIS/ TH—FTI2LENHYET,
OERICEYNRT—HYTSAE 2@EHLEEZEETH, ND—HT
SADAEBENTELRNEENHY FTH, KYBHOKRER
NI—HTSAIIKBTH L THIEARETT . BESIZHER
- o - BA. BLURT—H TS5 ORRILFAFIZDNTIE, HPE Power
- 800W FS Titanium LH /39— 475 1 Advisor [CTHER L T £ &Ly, HPE Power Advisor [T EE Web

865438-B21 #0D1 76,000 M (Biikifis) YA rEYVFUIAURERALTLEEN,
https://poweradvisorext.it.hpe.com/
* A7) : AC200V B 800W HY—N—DIRT—HT 54 DER. PDU PTEREOH A S0 TD
* 100V FEXt RS &%, 100% Utilization @ Fan Loss Operation D& HEFFERA L T
* 80PLUS Titanium ZBERE S#FE/NNT—H TS5 CEEL,
*200V PDU. UPS ##if IEC C13-14 BiR = — F(2m)1 RARAERAS #80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 58512 DL\ TIE TR

Web 44 b(EE)ESBL TS, http://www.80plus.com

1600W FS Platinum LH /8T —H 75 4«
830272-B21 #0D1 73,000 [ (Bikifiik)

* BxKH 71 : AC200V B 1600W

* 100V JExt s

* 80PLUS Platinum RBEEF SMRNAT—H TS5

* 200V PDU., UPS ##:F IEC C13-14 EiE D — F(2m)1 A FH(T

* SimpliVity 380 Gen10 H Node (¥ ¥ —3) 12, UM TFOWThhAERESh DB

BEICIE. 1600W NT—H TS A BNBETT,

2P AT, ## 9 % CPU A% Xeon B3206R / S41xx / G5115 / G5117 / G5118 / G5120 / S42xx / G5215 A+t vH—LIsMEE
2P HREE T, A E ) A R1QI6A / R2HO4A / R4C29A / RAC25A X2 2w k (2P 1.5TB/ 3TB * E ) #&AlE¥)

ACEBRa—FK #7vay

100V f C13 - NEMA 5-15P BB — F
2m, I59% | AFs72A 2,000 /3
200V i C13-14 BRZ— I L
2m, 7399 AOKO02A 2,000 [
2m, JL— AF573A 3,000 [
200V A C13 - NEMA6-15P BiEI1— K
36m, I35 | AON33A 6,000 [
* T DR MO EFR RIS TS

* Y —/N—ZHIEICSIEHTRICIE, T—TLLRIZEY,
BRIA—FEH—N—DDHNTBENHYFET.
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y

y

DC BRAND—H4 TS5 4

800W FS DC-48V LH /AT —H TS5 4
865434-B21 #0D1 79,000 [ (B:tkifitg)

* {Z# A WEBIE : -48V DC (FF&&EH : -40V~-72V DC)

* ERE A HNER : 22.1 A (-40V DC F¥) / 18.2 A (-48V DC B¥) / 12.0 A (-72V DC F¥)
* JxAHAES : 800W

* TP ER K 94%D DC /8T —H TS5 4

*-48VDC BREHEAI— FIEHBLEE A,

* T —R BT —TIVIZIRY 1+ 5 ) VJEERTF 1 EAE
(DC-48V D+ & —RDIEHIL. 10-12AWG BREFERHIRY 4 —IC
EETdHR. HLEESE)

*x\D—H TS BIC. BERREIL—H—(FRKX40A)%
FHLEZERKRNABLETT,

*DC BROEHRIFICE., ERIBOHEREICK DEREENBETT,

48V DC /AT —4—TJ)L¥ v b (2.85m)
QOHB0A 13,000 I (Biikiik)

* S IRICHB LI, ENT—H TS BICEBERFEEIL—H—%FKIT
IJL—Hh— 2=y MIEHRT IHEEICHEL-48YDC a— KA T a >
(RE-48VDC TL—Hh— 1= FDEREIESE)
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